

**B. Sinding Jensen Holding ApS**

**Røddalsminde 62**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 39 67 72 37**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2019

---

Bo Sinding Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. juni 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B. Sinding Jensen Holding ApS  
Røddalsminde 62  
8300 Odder

CVR-nr.: 39 67 72 37  
Regnskabsperiode: 15. juni 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 15. juni 2018  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 325.559, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 985.559.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 15. juni 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>332.004</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>324.459</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>325.559</u></b>

**Resultatdisponering**

Foreslået udbytte	108.000
Overført resultat	<u>217.559</u>
	<b><u>325.559</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>942.004</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>942.004</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>942.004</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>435.094</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>435.094</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>47.455</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>482.549</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.424.553</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		817.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>985.559</u></b>
Selskabsskat		433.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.994</u></b>
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>438.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.424.553</u></b>
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. juni 2018	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	600.000	0	0	610.000
Årets resultat	0	0	217.559	108.000	325.559
Overført fra overkurs ved emission	0	(600.000)	600.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>817.559</b>	<b>108.000</b>	<b>985.559</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(1.100)
	<u>(1.100)</u>
	<u>2019</u>
	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 15. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	2.444.000
	<u>2.444.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	2.444.000
	<u>0</u>
Værdireguleringer 15. juni 2018	0
Årets resultat	334.656
Udbytte modtaget	(1.834.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(2.652)
	<u>(1.501.996)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	(1.501.996)
	<u>942.004</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>942.004</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EJV Tooling AS	Horsens	52,0 %	942.004	334.656

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 60.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018/19</b>
Virksomhedskapital 15. juni 2018	kr. 50.000
Tilgang i året	10.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>60.000</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.